
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 

муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

«Тигильская средняя общеобразовательная школа» 

688600, с. Тигиль, ул. Партизанская, 31 тел.: 21-440, 21-598(факс),  

e-mail: tigil-school@kamgov.ru 

 

 

                                                                  ПРИКАЗ 

 

 29 августа 2023 года                                                                         № 142 - Д 

 

«О режиме работы Учреждения в 2023-2024 учебном году» 
 

       В связи с началом учебного года и внесением изменений в ООП НОО, 

ООП ООО, ООП СОО, на основании решения педагогического совета от 

29.08.2023 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график работы Учреждения: с 8.00 до 18.00 часов. 

2. Утвердить график звонков для 1-х классов (сентябрь – октябрь): 

 

 Время Длительность урока (перемены) 

1 урок 08.30 - 09.05 35 минут 

2 урок 09.30 – 10.05 35 минут 

Динамическая 

перемена 

10.20 – 10.55 35 минут 

3 урок 11.10 – 11.45 35 минут 

 

3. Утвердить график звонков для 2-11 классов (1 смена) 

 

 Время Длительность урока 

1 урок 08.30 – 09.10 40 минут 

2 урок 09.30 – 10.10 40 минут 

3 урок 10.20 – 11.00 40 минут 

4 урок 11.10 – 11.50 40 минут 

5 урок  12.10 – 12.50 40 минут 

6 урок 13.10 – 13.50 40 минут 

7 урок 14.00 – 14.40 40 минут 

 

 

4. Утвердить график звонков для 4 классов (2 смена) 

 

mailto:mail:%20tig


 Время Длительность урока 

1 урок 12.10 – 12.50 40 минут 

2 урок 13.10 – 13.50 40 минут 

3 урок 14.00 – 14.40 40 минут 

4 урок 14.50-15.30 40 минут 

5 урок  15.40- 16.20 40 минут 

6 урок 16.30 – 17.10 40 минут 

 

 

4. Утвердить график питания обучающихся (пробный режим): 

 

Время Классы Максимальное кол - во 

обучающихся 

Завтраки  

08.15 – 08.30 1А,1Б, 1*, 2, 3,5,8*,9*, 79 

09.10 – 09.30  6, 7, 8,  9, 10, 11   91 

Обеды  

11.50 – 12.10 1А,1Б, 1*, 2,3, 5,8*, 9* 74 

12.50 -13.10 4А,4Б, 6, 7, 8,  9,  10,11   91 

 

5. Расписание учебных занятий составляется в строгом соответствием с 

требованиями СП 2.4.3648-20 «Санитарно- эпидемиологические требования к 

организации питания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи». 

    6.  Классным руководителям 1 - 11 классов довести до сведения 

обучающихся, родителей (законных представителей) об установленном 

режиме работы на 2023 – 2024 учебный год. 

Директор МБОУ «Тигильская СОШ»                                     З.А.Сыздыкова 

 

Ознакомлены: 

Волкова Л.Е. Котова Ю.Н. 

Вострикова А.Р. Монгуш А.Н. 

Гончарова Е.А. Настобурская В. К. 

Давыденко Г.В. Ленская И.А. 

Джуджеева Ж. В. Литвинова Л.И. 

Долгополова Л.В. Лобач В.П. 

Боргоякова М.Ф. Монгуш А.Н. 

Заяц О.В. Саломатова Е.А. 

Бурнакова И.Л. Сердюк И.В. 

Конева Т.А. Усатова Т.И. 

Конычева А.Г.  Хромова А.П. 

Косыгина И.В. Шмагина Н. В. 

 Яганова М.Д. 

  

 

30.08.2023 г. 



 


		2023-09-02T17:16:36+1200
	Сыздыкова Зура Абуловна




